РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября  2011 г.                                           № 55

О  проведении публичных слушаний
по проекту генерального плана

Россошенского сельского поселения

Краснозоренского района Орловской области
В соответствии с градостроительным кодексом РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Россошенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области.
2. Определить дату проведения публичных слушаний по проекту генерального плана  Россошенского сельского поселения на 27 декабря 2011 года:

-в 11 часов 00 минут - пос. Россошенский, в здании администрации сельского поселения по адресу: п. Россошенский, ул. Ленина, дом 18;

-в 12 часов 30 минут – с. Большая Чернава в здании сельского дома культуры по адресу: ул. Школьная, дом 18;
-в 14 часов 00 минут – с. Россошное, д. Дунаевка, д Гриневка, в здании правления ООО «Краснозоренское»  по адресу д. Гриневка, ул. Садовая, д. 51 а;

-в 15 часов 00 минут – д. Бегичево, д Шатилово, в здании Бегичевского сельского дома культуры, расположенного по адресу: д. Бегичево, ул. 8 Марта, дом 5.
3. Определить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Россошенского сельского поселения в количестве 5 человек:
-Бахтин В.П., глава сельского поселения, председатель комиссии;

-Волкова Г.В., ведущий специалист администрации поселения, заместитель председателя комиссии;
-Епихина О.А. – бухгалтер администрации поселения;

-Тарасов Р.Д. – и.о. архитектора района (по согласованию);

-Логачева Л.В. – начальник отдела по имуществу   администрации района (по согласованию).

4. Предварительно ознакомиться с соответствующей информацией по проекту генерального плана Россошенского сельского поселения возможно:

- на официальном сайте Краснозоренского муниципального района (http:/www.krzarya.ru/article254);

-в местах проведения публичных слушаний с 9.00 до 17.00.

5. Администрации Россошенского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний, произвести оповещение граждан всех населённых пунктов Россошенского сельского поселения.

6. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красная Заря» и разместить на официальном сайте Краснозоренского муниципального района (http:/www.krzarya.ru/article254).
Глава Россошенского

сельского поселения                                                                          В.П. Бахтин